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A| carLos
DELIMA

01/07/2024 16:53

TERMO DE DESIGNACAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Desembargador do Trablho-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regi&o
no uso de suas atribui¢gdes que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa SILVA & MACHADO ELEVADORES LTDA. no Proad 7909/2024, conforme
disposto no art. 117 da Lei n° 14.133/2021, na Portaria n° 775/2022 de Gestdo e
Fiscalizagdo da Execugdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestdo e
Fiscalizagao de Contratos e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

Funcgao Nome

Gestor Nome: Altair de Lima

Matricula: 2613

Lotacdo: Coordenadoria de Manutengao - CMAN
E-mail institucional: altair.lima@trt12.jus.br
Ramal: 4256

Gestor Substituto Nome: Adriano Faust Corréa

Matricula: 1883

Lotagao: Coordenadoria de Manutencéo - CMAN
E-mail institucional: adriano.correa@trt12.jus.br
Ramal: 4110

Fiscal Demandante Nome: Joao Victor Antoniolli

Matricula: 4336

Lotacdo: Coordenadoria de Manutencao - CMAN
E-mail institucional: joao.antoniolli@trt12.jus.br
Ramal: 4160

Fiscal Demandante Substituto Nome: Joilen Bruggemann Bunn

Matricula: 785

Lotacdo: Coordenadoria de Manutengao - CMAN
E-mail institucional: joilen.bunn@trt12.jus.br
Ramal: 4160

Fiscal Técnico Nome: Rodrigo Waterkemper

Matricula: 1442

Lotacdo: Coordenadoria de Manutengao - CMAN
E-mail institucional: rodrigo.waterkemper@trt12.jus.br
Ramal: 4140

Fiscal Técnico Substituto Nome: Charles Joaquim Pauli

Matricula: 1421

Lotacdo: Coordenadoria de Manutengao - CMAN
E-mail institucional: charles.pauli@trt12.jus.br
Ramal: 4050

Fiscal Administrativa Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotacdo: SEOF/NULAD

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
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Ramal: 407

Fiscal Administrativa Substituta

Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matricula: 2389

Lotacdo: SEOF/NULAD

E-mail institucional:_edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4007

Fiscal Setorial Forum
Trabalhista de Lages

Nome: Sebastido Pereira Alves
Matricula: 1679
Lotagdo: Calex Lages

E-mail: sebastiao.alves@trt12.jus.br
Ramal:4793

Fiscal Setorial Forum
Trabalhista de Lages —
Substituto

Nome: Heloisa Gomes Omizzolo
Matricula: 1601

Lotacdo: 1° Vara de Lages

E-mail: heloisa.omizzolo@trt12.jus.br
Ramal: 4710

Amarildo Carlos de Lima

Desembargador do Trabalho-Presidente

TRT da 122 Regiao
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